湖南艺术职业学院教务处
———————————————————

艺教通 2022019 号

关于开展2022春季学期学生评教工作的通知

各系、部：

根据工作安排，现开展学院 2022 年春季学期学生评教工作，

现就有关事项通知如下：

一、评教时间

2022 年 6 月 13日上午 9点-6 月 14日下午 6点

二、评教内容

本次评教主要征集学生对课程任教师师德师风和教学方法水

平进行综合评价。（具体内容见系统平台）

三、评教方式

本次评教按照教务系统平台进行评价。

主 要 为 学 生 对 老 师 评 价 ， 评 价 平 台 入 口 ：

https://eass.arthn.com/#/login

四、组织工作

本次学生评教由各辅导员组织进行。请各班辅导员组织本班全

体同学在规定时间内如实根据清单进行评价。原则上要求做到 100%

评价参与率。

特此通知。

                             湖南艺术职业学院教务处

                                2022 年 6 月 12日

https://eass.arthn.com/#/login